

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230200775  
 Kundennr.: 19507  
 Datum: 10. Februar 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230200039 vom 01.02.2023: Externe Belegnr. W2133291:				
1	20140		<b>DE HAAN R 2075 Einachskotflügel, H 2012</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	23,68	23,68
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230200039</b>							<b>23,68</b>
			Lieferungsnr. DI230200045 vom 01.02.2023: Externe Belegnr. W2133292:				
3	20112		<b>Kotflügelkederprofil, schwarz, PVC</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,70 kg	100	Stück	1,95	195,00
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230200045</b>							<b>195,00</b>
			Lieferungsnr. DI230200182 vom 02.02.2023: Externe Belegnr. W2133331:				
5	80251		<b>AL-KO Zugöse</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	9,96	9,96
6	20063		<b>FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss</b>	10	Stück	2,23	22,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230200182</b>							<b>32,26</b>
			Lieferungsnr. DI230200403 vom 03.02.2023: Externe Belegnr. W2133369:				
8	80251		<b>AL-KO Zugöse</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	9,96	9,96
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230200775

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI230200403</b>							<b>9,96</b>
Lieferungsnr. DI230200404 vom 03.02.2023: Externe Belegnr. TEL.:							
10	20141		<b>DE HAAN R 1864 Einachskotflügel, H 1810</b> DE HAAN R 1864 Einachskotflügel, H 1810, Breite 180 mm, Spannweite 640 mm, beidseitig rund, Stahl verzinkt, für Bootstrailer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	8,59	8,59
11	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230200404</b>							<b>8,59</b>
Lieferungsnr. DI230200491 vom 06.02.2023: Externe Belegnr. W2133411:							
12	20141		<b>DE HAAN R 1864 Einachskotflügel, H 1810</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	8,59	8,59
13	20001		<b>Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,14 kg	4	Stück	7,05	28,20
14	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230200491</b>							<b>36,79</b>
Lieferungsnr. DI230200671 vom 07.02.2023: Externe Belegnr. W2133479:							
15	90178		<b>Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,30 kg	2	Stück	19,61	39,22
16	40062		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	1,04	52,00
17	40063		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	40	Stück	0,38	15,20
18	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230200671</b>							<b>106,42</b>
Lieferungsnr. DI230200845 vom 09.02.2023: Externe Belegnr. W2133546:							
19	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	4,95	49,50
20	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b>	10	Stück	4,75	47,50

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230200775

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg				
21	90062		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	10,02	20,04
22	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230200845</b>							<b>117,04</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>529,74</b>
19% MwSt.							100,65
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>630,39</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 72,654

### Lief. an Adresse

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte  
 Deutschland